第２２４回 大腸肛門病センター高野病院倫理委員会 議事要旨

日時：令和３年 11 月 12 日(金)～令和３年 11月 18 日（木）

出席委員（１名）：

第１号委員 佐伯 泰愼

次の議題について審議を行った。

議題１：研究審査申請について

審査申請書が提出された１件について、委員長が指名した担当委員による迅速審査

を実施した。

受付番号第 21-22 番

課題名：クローン病患者における経腸栄養剤の飲用状況と栄養状態に関する実態調査

申請者：坂口 瑞穂

指摘事項・追加意見  なし

審査の結果、本件を承認した。